
Semester V 

 Course 
Credits 

ECTS 

1 Monetary economy 8 

2 Banking 6 

3 Analysis of financial statements 6 

4 Marketing Research 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 Insurance 5 

6 Placement policy 5 

 Total 30 
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Course Literature 
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2015. 
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Marketing Research Меѓународно маркетинг истражување. Кумар, 

Б. Арс Ламина, Скопје. 2011. 

Insurance Осигурување, Фотов Р, Фотова К. Универзитет 
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